
1 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
28/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló  

8/2017. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

[1] Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének célja a rendelet módosításával a 
közterületek gyorsabb helyreállításának, a biztonságos közlekedés visszaállításának kikényszerítése 
a közműszolgáltatók tekintetében. 
[2] Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésben meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának című 8/2017. (II. 27.) 
önkormányzati rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

Az e rendeletben meghatározott közigazgatási bírság kiszabásával és behajtásával kapcsolatos 
ügyekben átruházott hatáskörben a jegyző jár el” 

2. § 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának című 8/2017. (II. 27.) 
önkormányzati rendelet 6. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Amennyiben a közterületek bontásáról és közúton folyó munkákról, valamint a közterületek nem 
közlekedési célú igénybevételének szabályairól szóló 12/2010. (VI. 21.) önkormányzati rendelet 4/A. 
§ szerinti talaj- és burkolatbontás esetén a közútkezelő által megállapított határidőn belül az igénybe 
vevő a közterületet nem állítja helyre, kétmillió forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
 
Pilisvörösvár, 2025. november 27.  
 
 

Dr. Fetter Ádám        Jászkutiné dr. Veress Szilvia Anikó 
             polgármester                               jegyző 
 
 
 
 



2 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelete alapján kihirdetésre 
került Pilisvörösváron, 2025. november 28. napján. 
 
Pilisvörösvár, 2025. november 28. 
 
       Jászkutiné dr. Veress Szilvia Anikó 
                        jegyző 



3 

 
Végső előterjesztői indokolás 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közösségi együttélés alapvető 
szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 8/2017. (II. 27.) rendeletét 
legutóbb 23/2025. (X.27.) önkormányzati rendelettel módosította a Képviselő-testület, melynek során 
adminisztrációs hiba történt. A hiba kiigazítása érdekében, a 2025. október 27-i, eredeti szándéknak 
megfelelően szükséges ismételten módosítani a rendeletet. 


